МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(М3 ДНР)
пр Ильича 14-И. г. Донецк, 83003, тел. (062)303-25-88

Ь-таД. т;гл1гау.dnr@mail.ru Идентификационный код 51001578

99 У0, № 5РР/ / ОЛ, £ И.о. ректора Донецкого
На № ________ от__________  национального медицинского

университета им. М. Горького

Г.А. Игнатенко

Об обучении

Уважаемый Григорий Анатольевич!

Для подготовки и формирования профессионально ориентированного
выпускника ДонНМУ им. М. Горького, формирование интереса у студентов к
практической и научной деятельности, повышение внутренней
организованности, сознательного отношения к учебе, углубление и закрепление
полученных в процессе учебы знаний, выборе будущей врачебной
специальности, считаем необходимым активизировать работу студенческих
научных кружков на клинических кафедрах ДонНМУ им. М. Горького.

При ежегодном распределении по специальностям при завершении
обучения необходимо учитывать рекомендательные характеристики
профильных клинических кафедр с указанием количества публикаций и
выступлений на научных форумах за время обучения.

С уважением,

Кишеня 071 307 24 О-?